
 

 

  

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖ 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Kazlų Rūdos sav. 
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro Jūrės kultūros 
namų folkloro ansamblis „Jūrės seklytėlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 19 1 
Vitalija 
Raulynaitienė 

  

2 

Kazlų Rūdos sav. 
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Sūduonia“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 1 Eglė Bernotienė   

3 

Kazlų Rūdos sav. 
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro Būdos kultūros 
namų folkloro ansamblis „Gandružis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 23 1 Vida Bagdonienė   

4 

Kazlų Rūdos sav. 
Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro Plutiškių 
kultūros namų folkloro ansamblis „Vabalkšnė“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 24 1 Laimutė Vilčinskienė   

5 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro moterų choras Choras suaugusiųjų III 18 2 Rima Berentaitė          Valda Puskunigienė 
– koncertmeisterė 

6 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro mišrus choras   
„Viltis“ 

Choras suaugusiųjų IV 15 2 Salomėja 
Vitukynienė 

Dominykas Šimonis 
– koncertmeisteris 

7 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro mėgėjų teatras 
„Žalvarinis“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 10 1 Virginija Samuolienė   

8 Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras 

Pučiamųjų  
instrumentų 
orkestras ir 
choreografinė grupė 

mišrus III 25 2 Rimantas Gelgota Mantas Ziba – 
koncertmeisteris 



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 8 

Iš viso dalyvių: 148 

Iš viso vadovų: 11 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 2 33 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 4 80 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 0 0 

Mėgėjų teatras 1 10 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 25 

Iš viso: 11 148 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 0 0 

Suaugusiųjų 6 99 

Mišrus 2 49 

Iš viso: 11 148 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 0 0 

II 3 61 

III 4 72 

IV 1 15 

Iš viso: 11 148 

 


